ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 371/TB-GDĐT-PC
Về việc rà soát bổ sung, cập nhật tài liệu cho Tủ sách pháp luật tại các đơn vị trường học trong các quí II, quí III và quí IV năm 2016

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Củ Chi, ngày 28  tháng 3 năm 2016

   Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS;

- Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập;

- Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc.

Tiếp tục thực hiện Kế hoạch số 841/KH-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2016 của UBND huyện Củ Chi về việc triển khai “Đề án tăng cường phổ biến, giáo dục pháp luật trên báo chí và ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tại Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2015-2018” trong năm 2015-2016.
Nhằm bổ sung, cập nhật tài liệu cho Tủ sách pháp luật đơn vị thêm phong phú về nội dung, thu hút nhiều đối tượng, giúp cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh và cán bộ phụ trách công tác pháp chế nâng cao kiến thức, kỹ năng pháp luật để thực hiện tốt công tác PBGDPL tại đơn vị trong các quí II, quí III và quí IV năm 2016. Các đơn vị trường học tham khảo danh mục sách về pháp Luật (đính kèm) và đăng ký (theo mẫu đính kèm) mua sách thông qua đ/c Lê Hùng Dũng chuyên viên để tổng hợp và đăng ký mua.
Thời gian đăng ký đến hết ngày 20 tháng 4 năm 2016.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm và chỉ đạo bộ phận pháp chế thực hiện việc rà soát bổ sung, cập nhật tài liệu cho Tủ sách pháp luật tại các đơn vị năm 2016./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, PC.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Loan

PAGE
2